
 
 
Liceo Scientifico Statale  
“Leonardo da Vinci”   
Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  
C.F. 80011260264  

 

Tel. 0422.23927 
PEO: tvps01000x@istruzione.it  
PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it  
Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it  

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

AZIONE: 10.8.6A 
CUP: H46D20000370006 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di personale interno all’istituzione 
scolastica per provvedimento di incarico di COLLAUDATORE per il progetto “Nessuno escluso: teniamo il 
filo del racconto!” nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento 2014-2020. Asse II – INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE (FESR). OBIETTIVO 
Specifico 10-8 – Azione 10.8.6”. Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività anche alle aree rurali ed interne – 
Sottoazione 10.8.6 Centri scolastici digitali. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275,  concernente  il  Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

Vista  la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di  istruzione  e  
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Visto     il Decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”, ss.mm.ii; 
Visto  il D.I. n.129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento recante  istruzioni  generali  sulla  

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche. 
Visto     il piano triennale dell’offerta formativa delibera n. 181/2019; 
Visto   l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche Statali per la realizzazione di SMART CLASS 

PER   LA SCUOLA SECONDARIA DEL SECONDO CICLO – Avviso n. 11978 del 15/06/2020 FESR; 
Visto  la nota del MI prot. n. AOODGEFID/26342 del 03.VIII.2020 che  rappresenta  la  formale  

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola istituzione scolastica, con cui sono 
stati autorizzati il progetto e l’impegno di spesa relative, per € 9.960,00 

Visto  l’avviso 11978 del 23/06/2020 concernente “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 
– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 

Visto  la delibera 260 del 31.08.20 con il quale si disponeva l’iscrizione del progetto all’interno del 
programma annuale 

Vista  la necessità di dover procedere all’individuazione di una figura per lo svolgimento delle 
attività di Collaudatore per la realizzazione del progetto “Nessuno escluso: teniamo il filo del 
racconto! 

Visto l’avviso pubblicato in data 02/12/2020 prot. Interno n. 13375 per la selezione di un  
collaudatore per la realizzazione del progetto “Nessuno escluso: teniamo il filo del racconto!; 

TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013732 - 12/12/2020 - IV5 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.tv/


 
 
Liceo Scientifico Statale  
“Leonardo da Vinci”   
Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  
C.F. 80011260264  

 

Tel. 0422.23927 
PEO: tvps01000x@istruzione.it  
PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it  
Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it  

 

preso atto che entro i termini di scadenza è giunta un’unica domanda di partecipazione alla selezione; 
verificato  che la domanda è corredata di tutti gli allegati richiesti; 
 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto della seguente graduatoria: 
 

1.  Crimi Michele. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’Istituzione scolastica inviando una PEC all’indirizzo tvps01000x@pec.istruzione.it 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Mario Dalle Carbonare 

TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013732 - 12/12/2020 - IV5 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.tv/

		2020-12-12T13:15:45+0100
	Dalle Carbonare Mario




